
Wijziging Reglement van orde gemeenteraad Wassenaar 2018

De gemeenteraad van Wassenaar,

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 3 december 2019;

 

overwegende dat vergaderingen van de gemeenteraad sinds geruime tijd op dinsdag plaatsvinden;

 

gelet op artikel 16 gemeentewet;

 

b e s l u i t:

 
wijzigt artikel 8 lid 1 als volgt:

 

Artikel 8. Vergaderdag en tijdstippen

De vergaderingen van de raad vinden in de regel plaats op dinsdagavond en worden gehouden in de

raadzaal van raadhuis De Paauw.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 17 december 2019

de plv. griffier,

C.J. Keltjens

de voorzitter,

drs. L.A.de Lange

Nr. 314484

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar

Gemeenteblad 2019 nr. 314484 24 december 20191


